Başlangıçta Araplar, fetihler sonucunda çeşitli coğrafyadaki farklı insanların Arap

toplumuyla etkileşimlerinden kaynaklı meydana gelen dildeki bozulmaları fark etti. Klasik

kaynaklarda bu olgu sıklıkla ele alınmıştır. Nitekim Ebû Bekr Muhammed b. el-Hasen b.

Abdillâh ez-Zübeydî’nin (öl. 379/989) İbn-i Ebi Sad’dan yaptığı rivayette, cahiliye

Arapları’nın dillerini koruduğunu, ancak İslâm’ın yaygınlaşmasıyla farklı kültür, dil vb.

şeylere sahip olan bu insanların bir arada yaşamak zorunda kaldığı ve dilde birtakım

bozulmaların meydana geldiğinden bahsetmektedir.4 Öncelikle klasik kaynaklarımda lahn

27 Cumua, el-Ahtâu'l-lugaviyyetu'ş-şâi'a fi'l-evsâti's-sekâfiyye, 41.
28 Ömer, Mu’cemü’l-lugati’l-Arabiyye el-Muasıra, 2/1585.
29 Cumua, el-Ahtâu'l-lugaviyyetu'ş-şâi'a fi'l-evsâti's-sekâfiyye, 49.
30 Beşşâr b. Burd, ed-Dîvân, nşr. et-Tâhir İbn ʿÂşûr (Mısır: el-Muharrer, 1373/1954), 194.
31 Yasin 36/34